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DO KOMISJI WYPRAW POLSKIEGO ZWI ĄZKU ALPINIZMU 
 

 
 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zatwierdzenie naszego wyjazdu w ALPY, jako wyprawy 

sportowej (przygotowującej do wyjazdu COLDYRIERA BLANCA 2014) – Polskiego Związku Alpinizmu, 

oraz jej dofinansowanie.  

 

 

 

SKŁAD: 

• Jacek Czech KW KATOWICE, KS KANDAHAR KATOWICE - kierownik 

• Jarosław Botor  KW GLIWICE 

• Kacper Tekieli  KW TRÓJMIASTO 

• Adrian Koźbiał  KW KATOWICE 

 

 

Wszyscy uczestnicy wyprawy są aktywnymi członkami swoich klubów i kilkakrotnie brali udział 

w wyjazdach firmowanych przez Polski Związek Alpinizmu /3 osoby w Projekcie „POLSKI HIMALAIZM 

ZIMOWY”/. 

 

 

TERMIN:  

LUTY / MARZEC 2014 r. 

 

CEL WYJAZDU; 

MATTERHORN – DROGA SCHMIDTÓW   - ED /1000m. 

 

KOSZTY:    

� transport                                                                         4 x 500 ZŁ 

� sprzęt                                                              4 x 100 ZŁ 

� noclegi i wyżywienie                                                           4 x 500 ZŁ 

 

                       RAZEM                                                                               4 400 ZŁ 

 

 



 

 

ZASADY FINANSOWANIA: 

o wkład własny     2500 ZŁ 

o dofinansowanie PZA      4400 ZŁ 

 

 

 

Jestem członkiem KS „KANDAHAR” i 

KW KATOWICE. Składki klubowe na rok 2014 

zostały opłacone przeze mnie oraz pozostałych 

członków wyprawy. Chciałbym jednocześnie 

nadmienić, iż posiadam stopień instruktora PZA 

a nasze wykazy przejść są na bieżąco 

aktualizowane. Zobowiązujemy się także do 

uaktualnienia badań lekarskich, ubezpieczenia 

oraz terminowego dokonania rozliczenia kosztów 

wyprawy. 

Z dofinansowania PZA korzystam od wielu lat (Tatry, Alpy, Patagonia, Himalaje, zawody 

wspinaczkowe, zawody w narciarstwie wysokogórskim) zarówno jako członek wyjazdów, jak                       

i ich kierownik. Rozliczenia dotychczasowych wypraw zawsze dokonywane były poprawnie                       

i w wyznaczonym terminie. 

 

 

NASZE PLANY 

 

Celem wyprawy jest zdobycie ściana północną szczytu MATTERHORN 4477 m.n.p.m. jedną z 

„kultowych” ścian Alpejskich, drogą, która swoim charakterem  i trudnościami zbliżona jest do dróg 

wspinaczkowych czekających na Zespół podczas organizowanej przez nas w lipcu 2014 roku 

wyprawy w rejon CORDYLIERA BLANCA. W ramach przygotowań do wyjazdu CORDYLIERA 

BLANCA 2014 lipiec-sierpień 2014 planujemy inne zimowe wspinaczki szkoleniowo-unifikacyjne 

członków zespołu w Tatrach i Alpach. 

 

 

 

Licząc na pozytywne rozpatrzenie niniejszego podania dziękuję. 

 
 
 
 
 
 

              Z GÓRSKIM POZDROWIENIEM  
 W IMIENIU SWOIM ORAZ  CAŁEGO ZESPOŁU WYPRAWY 

 JACEK CZECH 


